EXTRATO

DE

CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: CIEE – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA - ESCOLA
OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS (ESTAGIÁRIO)
ESTAGIÁRIO: GLENN FERRARI ESCHIAPATI
PERIODO: 18/03/13 A 31/12/13
VALOR: R$ 816,00 AO MÊS
DATA DA ASSINATURA: 18/03/13

EXTRATO

DE

CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: JONAS OLMOS LOPES – ME
OBJETO: prestação de serviços técnicos na área de
informática, compreendendo assessoria técnica, manutenção,
reparos do WebSite/Portal da Câmara Municipal de Olímpia na
internet-www.camaraolimpia.sp.gov.br e Transmissão ao vivo
das Sessões ordinárias, extraordinárias e solenes pela
internet.
VALOR: R$ 31.185,00
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2013
CARTA CONVITE Nº 07/13

http://www.camaraolimpia.sp.gov.br

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com